Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Stanisfawa Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.042.1.8/2021 Skierniewice, 19.05.2021 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem konkursowym na udzielanie $wiadczeri zdrowotnych
w zakresie badan diagnostycznych, konsultacji specjalistycznych dla pacjentéw Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego im. Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, ktére wptyneto w dniu 14 i 19
maja 2021r. do w/w postgpowania ponizej przedstawiam treé¢ zapytania wraz z udzielong odpowiedzig:

Pytanie nr 1: Uprzejmie prosimy o zmianeg paragrafu 9 umowy oraz zmniejszenie wysokosci kar

umownych badz? ich usuniecie.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia dokonuje modyfikaciji paragrafu 9 Zatacznika nr 6 do SWKO- projekt

umowy, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:

»1.W wypadku naruszenia przez Przyjmujacego zaméwienie obowigzkdw przewidzianych w niniejszej
umowie, Przyjmujacy zaméwienie zaptaci Udzielajgcemu zaméwienia kary umowne z
nastepujacych tytutdw i w nastepujgcej wysokosci:

a) w wypadku wystgpienia opdinienia w terminie wykonania i dostarczenia opisu badania
/konsultacji specjalistycznej ustalonym przez Strony dla pacjentéw hospitalizowanych - Przyjmujacy
zaméwienie zaptaci Udzielajgcemu zamdéwienia kare umowng w wysokosci odpowiadajgcej cenie
danego badania za kazdy dzier opdznienia,

b) w wypadku odmowy poddania sie kontroli Udzielajacego zaméwienia, odmowy udostepnienia
rejestru, dokumentacji dotyczacej badar, certyfikatow, deklaracji, raportéw etc. dotyczacych aparatury
i sprzetu, kwalifikacji personelu oraz w innych przypadkach braku wspétdziatania z Udzielajagcym
zamdwienia w procedurze kontroli sposobu realizacji niniejszej umowy, Przyjmujgcy zamdwienie
zaptaci Udzielajgcemu zaméwienia kare umowng w wysokoéci 300,00 ztotych za kazde naruszenie,

c) w wypadku rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn dotyczacych
Przyjmujgcego zamdwienie, Przyjmujacy zamdwienie zaptaci Udzielajgcemu zamdwienia kare umowna
w wysokosci 10% wartosci wynagrodzenia umownego brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 5, z tym, ze
odstgpienie od umowy bedzie poprzedzone wezwaniem do nalezytego wykonania umowy.

2. Kary umowne naliczone w oparciu o rézne tytuty podlegaja sumowaniu.

3. Jezeli szkoda Udzielajgcego zamowienie przekracza wysokosé¢ naliczonych kar, Udzielajgcy
zamoOwienia moze dochodzi¢c na  zasadach  ogdlnych  odszkodowania uzupetniajgcego,
przewyzszajgcego naliczone kary umowne.

4. Udzielajgcy zamowienia ma prawo potracié kary umowne z wierzytelnosci pienieznej
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potraceniu zostanie zlozone poprzez wystawienie noty obcigzeniowe] z tytutu okreslonych
kar umownych. Skutek potrgcenia nastapi w terminie wskazanym w nocie obcigzeniowej jako termin
zaptaty tej noty.

5. Udzielajacy zaméwienia moze odstapi¢ od naliczania kar umownych, o ktérych mowa w ust. 1
pkt a), w sytuacji, gdy Przyjmujacy zaméwienie przedstawi dowody na to, ze opdznienie w  realizacji
umowy nastagpito z przyczyn niezaleznych od niego, oraz jezeli nie poniost jakichkolwiek
negatywnych konsekwencji z tytutu opdznienia.

Pytanie nr 2: W ogtoszeniu termin sktadania ofert jest do 28.05.2021 r. a w SWKO (str. 5 pkt 1) do
26.05.2021 - ktéra data zfozenia oferty jest wiaéciwa?

Odpowiedz: Udzielajgcy zaméwienia omytkowo wstawit w SWKO Dziat 7 pkt. 1 termin skfadania ofert.
Dziat 7 pkt. 1 powinien brzmieé:

~Oferty nalezy sktada¢ w Kancelarii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanistawa Rybickiego w

Skierniewicach ul. Rybickiego 1, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28.05.2021r. do godz. 10.00”.

Pytanie nr 3: W opisie przedmiotu postepowania na koricu dokumentu brakuje tresci — czy mozemy
prosi¢ o dostanie tego czego brakuje?

Odpowiedz: Zatgcznik nr 1 do SWKO- Opis przedmiotu zaméwienia pkt. 24 otrzymuje brzmienie:

» W przypadku awarii aparatury lub sprzetu wykorzystywanego przez Przyjmujgcego Zamdwienie do
realizacji Swiadczer, Przyjmujacy Zamowienie powiadomi natychmiast o tym fakcie Udzielajgcego
Zamowienie telefonicznie, potwierdzajac zawiadomienie pisemnie lub pocztg e-mail. W powiadomieniu
Przyjmujacy Zaméwienie zobowigzany jest poda¢ dane wykonawcy zastepczego, u ktérego mogg by¢
wykonywane badania przez czas awarii sprzetu”.

Pytanie nr 4: Czy zatacznik nr 3 do SWKO nalezy sporzgdzi¢ osobno dla dwdch miast jesli chcieliby$my
ztozy¢ oferte na 2 odrebne lokalizacje, czy po prostu rozpisa¢ w tej samej tabelce w 2 pozycjach?
OdpowiedZ: W przypadku skiadania oferty na 2 odrebne lokalizacje nalezy sporzadzi¢ jeden zatgcznik dla
dwdch miast i rozpisac w tej samej tabelce w 2 pozycjach.

Pytanie nr 5: Czy w zatgczniku nr 3 do SWKO w kolumnie z nazwg podmiotu nalezy wpisac¢ adres siedziby
podmiotu czy adres udzielania $wiadczen?

Odpowiedz: W zatgczniku nr 3 do SWKO w kol. nr 2 nalezy wpisa¢ adres podmiotu, natomiast w kol. nr. 5
adres udzielania $wiadczen.
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Pytanie nr 6: Czy zatacznik nr 4 do SWKO nalezy sporzadzi¢ osobno na kazdg lokalizacje w przypadku
zgtoszenia do oferty 2 lokalizacji (2 inne miasta)?

Odpowiedz: W zafaczniku nr 4 do SWKO w kol. nr. 5 nalezy wpisa¢ nazwe podmiotu i lokalizacje w
ktérej osoba jest zatrudniona .

Niniejsza informacja zostata zamieszczona na stronie internetowej Udzielajgcego zamdwienia.

DYREKTOR

Wojewqdzkiego Szpitala Zespolone
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Jacek Kaniewski
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